
Český výrobce ortopedických vložek a pomůcek   2023



svorto s.r.o.

VÝVOJ A VÝROBA 



OBSAH

2

7

8

12

13

14

17

22

26

31

32

33

34 

38

40

PODPORA PODÉLNÉ A PŘÍČNÉ KLENBY 

PODPORA PODÉLNÉ KLENBY

PODPORA PŘÍČNÉ KLENBY

VLOŽKY PRO DIABETIKY 

SPORTOVNÍ VLOŽKY

DĚTSKÉ VLOŽKY S  PODPOROU PODÉLNÉ KLENBY

PODPATĚNKY

DEFORMACE PRSTŮ

DEFORMACE KLOUBU PALCE – HALLUX VALGUS

POMŮCKY PRO POHODLNOU CHŮZI

BEZPEČNÁ CHŮZE NA LEDU A SNĚHU

NÁSTROJE PRO MANIKÚRU A PEDIKÚRU

POLOTOVARY NA VÝROBU VLOŽEK

MARKETING

2

7

8

11

12

13

14

17

22

26

31

32

36

40



2

005    VLOŽKY ORTOPEDICKÉ S PATNÍM LŮŽKEM

 ortopedicky tvarované   

        
                                                     

052    VLOŽKY ORTOPEDICKÉ 

 ortopedicky tvarované   

        
                                          

1 pár

1 pár

PODPORA PODÉLNÉ A PŘÍČNÉ KLENBY 

 

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

P
O

D
P

O
R

A
 P

O
D

É
L

N
É

 A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 

pracovní

sportovní



3

1 pár

pracovní

pracovní

P
O

D
P

O
R

A
 P

O
D

É
L

N
É

 A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

  
053    VLOŽKY ORTOPEDICKÉ 
PRO PATNÍ OSTRUHU

 ortopedicky tvarované

        
                                          

021    VLOŽKY SKELET ZIMNÍ

 ortopedicky tvarované

a

       1 pár   

027    VLOŽKY SKELET KLIMA KOMFORT

 ortopedicky tvarované

a

       1 pár   

REG
ISTROVANÝ VZOR



031    VLOŽKY SKELET

 ortopedicky tvarované

a

       1 pár         

032    VLOŽKY SKELET ¾

 ortopedicky tvarované   

031

       1 pár      

042    VLOŽKY SKELET EVA

 ortopedicky tvarované   
a

       1 pár      

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

4

P
O

D
P

O
R

A
 P

O
D

É
L

N
É

 A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 

pracovní

sportovní



055    VLOŽKY SKELET ANTIBACTERIAL 

 ortopedicky tvarované  

a

 

       1 pár   

043    VLOŽKY PORETEN TVAROVANÉ 

 ortopedicky tvarované  

  

       1 pár

059    VLOŽKY SE SRDÍČKEM A KLENBOU ¾ 

 ortopedicky tvarované  

       1 pár

RECYKLOVANÁ

 A
N

T
IBAKTERIÁLNÍ  

P
Ě

N
A

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

5

pracovní

sportovní

pracovní

sportovní

P
O

D
P

O
R

A
 P

O
D

É
L

N
É

 A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 



6

007    VLOŽKY CARBONE

 ortopedicky tvarované 

       1 pár   

009    VLOŽKY CARBONE ZIMNÍ

 ortopedicky tvarované 

 

       1 pár   

125    GELOVÉ VLOŽKY ANTIŠOKOVÉ S VELUREM

 ortopedicky tvarované  

       1 pár

P
O

D
P

O
R

A
 P

O
D

É
L

N
É

 A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 

pracovní

sportovní

pracovní

pracovní

sportovní



NOVÉ

7

045    PODPORA KLENBY PODÉLNÉ 

 ortopedicky tvarované 

      1 pár                      

054    VLOŽKY PRO PODÉLNÉ PLOCHONOŽÍ 

 ortopedicky tvarované  

        1 pár                                   

SN
ADNÁ APLIKAC

E

Š
A

BLONA UVNIT
Ř

P
O

D
P

O
R

A
 P

O
D

É
L

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 

NO
VIN

KA

PODPORA PODÉLNÉ KLENBY 

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

pracovní

sportovní



8

003    VLOŽKY SE SRDÍČKEM

 ortopedicky tvarované

       1 pár   

011    VLOŽKY CARBONE SE SRDÍČKEM

 ortopedicky tvarované

       1 pár   

120    GELOVÉ VLOŽKY SE SRDÍČKEM
P

 ortopedicky tvarované  

 
       1 pár

113    GELOVÉ VLOŽKY SE SRDÍČKEM ¾

 ortopedicky tvarované  

       1 pár

PODPORA PŘÍČNÉ KLENBY

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

 

pracovníP
O

D
P

O
R

A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 

pracovní



9

004    VLOŽKY SE SRDÍČKEM ¾

 ortopedicky tvarované

        1 pár

033    ŠPIČKY KOŽENÉ SE SRDÍČKEM

 ortopedicky tvarované

      1 pár

025    ŠPIČKY BAVLNA SE SRDÍČKEM

 ortopedicky tvarované

      1 pár

105    GELOVÉ ŠPIČKY SE SRDÍČKEM

 ortopedicky tvarované

       1 pár

           

Bavlna

Cotton

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

P
O

D
P

O
R

A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 



Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

10

pravélevé

béžová

béžová

bílá

bílá

černá

černá

SN
ADNÁ APLIKAC

E

Š
A

BLONA UVNIT
Ř

SN
ADNÁ APLIKAC

E

Š
A

BLONA UVNIT
Ř

018    SRDÍČKA SAMOLEPICÍ KAPKA

      1 pár

024    SRDÍČKA SAMOLEPICÍ L + P

      1 pár                                 

020    SRDÍČKA ZÁVĚSNÁ

  

     1 pár

048    BANDÁŽE  PRUŽNÉ SE SRDÍČKEM 

  

    1 pár                                   

P
O

D
P

O
R

A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 K
L

E
N

B
Y

 



012    VLOŽKY DIABETICKÉ

        1 pár

11
V

L
O

Ž
K

Y
 P

R
O

 D
IA

B
E

T
IK

Y

VLOŽKY PRO DIABETIKY

 

  
 



S
P

O
R

T
O

V
N

Í 
V

L
O

Ž
K

Y

12

070    VLOŽKY SPORT STABIL

 ortopedicky tvarované   
 
 
 

       1 pár

071    VLOŽKY SPORT RELAX

 ortopedicky tvarované  
 
 
 

       1 pár

SPORTOVNÍ VLOŽKY

sportovní

sportovní



D
Ě

T
S

K
É

 V
L

O
Ž

K
Y

13

001    VLOŽKY SKELET DĚTSKÉ

 ortopedicky tvarované  

a

  1 pár

014    VLOŽKY S PATNÍM LŮŽKEM DĚTSKÉ

 ortopedicky tvarované

  1 pár

044    VLOŽKY ORTOPEDICKÉ DĚTSKÉ                                       

 ortopedicky tvarované 

−

  1 pár         

DĚTSKÉ VLOŽKY S PODPOROU
PODÉLNÉ KLENBY



2,0 cm 

1,5 cm 

1,0 cm 

0,5 cm 

P
O

D
P

A
T

Ě
N

K
Y

14

PODPATĚNKY 

017    PODPATĚNKA KOREKČNÍ

                                      

046    PODPATĚNKY PRO PATNÍ OSTRUHU 

      1 pár       

108    GELOVÉ PODPATĚNKY PRO PATNÍ OSTRUHU

       1 pár

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



P
O

D
P

A
T

Ě
N

K
Y

15

  
109    GELOVÉ PODPATĚNKY
SE ZVÝŠENÝM OKRAJEM

       1 pár

116    GELOVÉ PODPATĚNKY ASYMETRICKÉ

       1 pár

047    PODPATĚNKY ASYMETRICKÉ 

      1 pár                                    

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



P
O

D
P

A
T

Ě
N

K
Y

16

107    GELOVÉ PODPATĚNKY ANTIŠOKOVÉ

       1 pár

041    PODPATĚNKY PRO ODLEHČENÍ PATY

      1 pár

022    PODPATĚNKY LATEX

      1 pár

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



D
E

FO
R

M
A

C
E

 P
R

S
T

Ů
17

050    KOREKTOR KLADÍVKOVÉHO PRSTU 

                                            

051    KOREKTOR KLADÍVKOVÝCH PRSTŮ 

       
                                            

036    PODPORA PRSTŮ – ŘASA

      1 pár

103    GELOVÁ PODPORA PRSTŮ − ŘASA

       
        

DEFORMACE PRSTŮ

Bavlna

Cotton

Bavlna

Cotton

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



D
E

FO
R

M
A

C
E

 P
R

S
T

Ů

18

039    PODLOŽKA PRSTŮ – HŘEBEN

      

038    KOREKTOR TŘÍVRSTVÝ

 

      

102    GELOVÝ SEPARÁTOR MEZIPRSTNÍ

       2 

035    SEPARÁTOR KLADÍVKOVÝCH PRSTŮ

 

       2 

128    GELOVÝ ODDĚLOVAČ PRSTŮ

       2 

L
E

H

K
Ý A PRODYŠ

N
Ý

MOLITAN

L
E

H

K
Ý A PRODYŠ

N
Ý

MOLITAN



119    GELOVÝ NÁVLEK TUBUS

       

121    GELOVÝ NÁVLEK

         

006    NÁVLEK

      

137    GELOVÝ FIXÁTOR PRSTŮ 

 
 

  

D
E

FO
R

M
A

C
E

 P
R

S
T

Ů
19

Bavlna

Cotton

L
E

H

K
Ý A PRODYŠ
N

Ý

MOLITAN



136    GELOVÁ BANDÁŽ HALLUX VALGUS

 
 
 

       1 pár

112    GELOVÝ CHRÁNIČ PALCE

       

130    GELOVÝ CHRÁNIČ MALÍKU

       

134    GELOVÝ CHRÁNIČ PRSTU

       

D
E

FO
R

M
A

C
E

 P
R

S
T

Ů

20



114    GELOVÝ OVÁL SAMOLEPICÍ

       

104    GELOVÝ KROUŽEK SAMOLEPICÍ

       

21
D

E
FO

R
M

A
C

E
 P

R
S

T
Ů



22

D
E

FO
R

M
A

C
E

 K
L

O
U

B
U

 P
A

L
C

E
 –

 H
A

L
L

U
X

 V
A

L
G

U
S

030    BANDÁŽ NOČNÍ HALLUX VALGUS

      
                                          

023   BANDÁŽ HALLUX VALGUS S KLOUBEM

      

026    BANDÁŽ HALLUX VALGUS DENNÍ

        

DEFORMACE KLOUBU PALCE – HALLUX VALGUS



23

028    BANDÁŽ HALLUX VALGUS 
S GELOVÝM CHRÁNIČEM KLOUBU PALCE 

                                                                                                             

      
                                           

029    KOREKTOR MOLITAN

 

      5 kusů + 5 jader

049    KOREKTOR MEZIPRSTNÍ

                                            

L
E

H

K
Ý A PRODYŠ

N
Ý

MOLITAN

D
E

FO
R

M
A

C
E

 K
L

O
U

B
U

 P
A

L
C

E
 –

 H
A

L
L

U
X

 V
A

L
G

U
S



24

100    GELOVÝ KOREKTOR MEZIPRSTNÍ (TPE)

       

101    GELOVÝ KOREKTOR MEZIPRSTNÍ

       

111    GELOVÝ KOREKTOR FLAT

 

         

132    GELOVÝ KOREKTOR S NÁVLEKEM

       

D
E

FO
R

M
A

C
E

 K
L

O
U

B
U

 P
A

L
C

E
 –

 H
A

L
L

U
X

 V
A

L
G

U
S



25

133    GELOVÝ KOREKTOR 
S DVOJITÝM KROUŽKEM

       

131    GELOVÝ KOREKTOR S CHRÁNIČEM PALCE

       

135    GELOVÝ KOREKTOR DUO

       
D

E
FO

R
M

A
C

E
 K

L
O

U
B

U
 P

A
L

C
E

 –
 H

A
L

L
U

X
 V

A
L

G
U

S



26

034    STÉLKY KOŽENÉ

      1 pár   

062    STÉLKY PARFÉMOVANÉ

  

      1 pár  

010    STÉLKY CARBONE UNI

       1 pár    

064    STÉLKY ANTIBACTERIAL UNI
d

       1 pár   

065    STÉLKY ANTIBACTERIAL KOKOS

       1 pár   

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 P
O

H
O

D
L

N
O

U
 C

H
Ů

Z
I

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 P
O

H
O

D
L

N
O

U
 C

H
Ů

Z
I

POMŮCKY PRO POHODLNOU CHŮZI

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



27

063    STÉLKY S PAMĚŤOVOU PĚNOU

       1 pár  

057    STÉLKY ANTIBACTERIAL 
S PAMĚŤOVOU PĚNOU

       1 pár   

056    STÉLKY ANTIBACTERIAL

       1 pár   

122    GELOVÉ VLOŽKY MASÁŽNÍ

        1 pár

MEMORY
FOAM

MEMORY
FOAM

RECYKLOVANÁ

 A
N

T
IBAKTERIÁLNÍ  

P
Ě

N
A

RECYKLOVANÁ

 A
N

T
IBAKTERIÁLNÍ  

P
Ě

N
A

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 P
O

H
O

D
L

N
O

U
 C

H
Ů

Z
I

pracovní

sportovní

pracovní

sportovní

pracovní

sportovní



28

126    GELOVÉ STÉLKY 

       1 pár

058    STÉLKY ZIMNÍ VLNA + ALUFOLIE

       1 pár  

061    STÉLKY FLÍS S AKTIVNÍM UHLÍKEM

      
       

060    ANTIBAKTERIÁLNÍ OSVĚŽOVAČE OBUVI

 do rukavic  

       1 pár  

1 pár

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 P
O

H
O

D
L

N
O

U
 C

H
Ů

Z
I

pracovní

pracovní

pracovní



29

019    METAPOLŠTÁŘE

       1 pár

110    GELOVÝ METAPOLŠTÁŘ

       1 pár

013    POLŠTÁŘKY PROTISKLUZOVÉ SAMOLEPICÍ

       1 pár

115    GELOVÉ ŠPIČKY DO LODIČEK SAMOLEPICÍ

       1 pár

Bavlna

Cotton

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 P
O

H
O

D
L

N
O

U
 C

H
Ů

Z
I

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



138    GELOVÝ CHRÁNIČ PATY

      1 pár

015    PATIČKY SAMOLEPICÍ

       1 pár

016    PATIČKY SAMOLEPICÍ − ČERNÉ

  

       1 pár

123    GELOVÉ PATIČKY SAMOLEPICÍ

       1 pár

124    GELOVÉ POLŠTÁŘKY SAMOLEPICÍ

       1 pár

30

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 P
O

H
O

D
L

N
O

U
 C

H
Ů

Z
I NO

VIN
KA

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r

Př

íro
dní useň

N
a

tural leath

e
r



31
S

P
O

R
T

 

BEZPEČNÁ CHŮZE  
NA LEDU A SNĚHU

080    NESMEKY MAGIC
 

 
 

 

       1 pár

081    NESMEKY MINI

      1 pár

083    NESMEKY SPORT
 

 
 

    1 pár

 B
E

Z
P

E
Č

N
Á

 C
H

Ů
Z

E
 N

A
 L

E
D

U
 A

 S
N

Ě
H

U



32

NÁSTROJE PRO MANIKÚRU A PEDIKÚRU

150    NŮŽKY NEHTOVÉ ZAHNUTÉ

151    NŮŽKY ZÁDĚRKOVÉ ZAHNUTÉ

156    NŮŽKY MANIKÚRNÍ UNIVERZÁLNÍ ZAHNUTÉ

157    NŮŽKY NEHTOVÉ SILNÉ ZAHNUTÉ

 

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 M

A
N

IK
Ú

R
U

 A
 P

E
D

IK
Ú

R
U



158    NŮŽKY NEHTOVÉ SOLINGEN ZAHNUTÉ 

159    NŮŽKY ZÁDĚRKOVÉ SOLINGEN ZAHNUTÉ 

   

160    KLEŠTĚ NEHTOVÉ 10,5 cm

152    KLEŠTĚ NEHTOVÉ 14 cm

166    PÉRKO DO KLEŠTÍ 14 CM
  cm

33

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 M

A
N

IK
Ú

R
U

 A
 P

E
D

IK
Ú

R
U



34

161    ŠTÍPAČKY NA NEHTY MALÉ 

 
  

162    ŠTÍPAČKY NA NEHTY VELKÉ

 

153    PINZETA ŠIKMÁ

 

 

163    PINZETA ROVNÁ 

164    ZATLAČOVAČ NEHTOVÉ KŮŽIČKY

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 M

A
N

IK
Ú

R
U

 A
 P

E
D

IK
Ú

R
U



35

154    PILNÍK SAFÍROVÝ 11,5 cm
(držák černý)

155    PILNÍK SAFÍROVÝ 10,5 cm
(držák s krytkou)

165    MANIKÚRA CESTOVNÍ BASIC 
2-DÍLNÝ SET

156   
–

167    MANIKÚRA CESTOVNÍ STANDARD
4-DÍLNÝ SET

  158   
  161   
  153    
  

NO
VIN

KA

NO
VIN

KA

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 M

A
N

IK
Ú

R
U

 A
 P

E
D

IK
Ú

R
U



36

POLOTOVARY NA VÝROBU VLOŽEK
P

O
L

O
T

O
V

A
R

Y
 N

A
 V

Ý
R

O
B

U
 V

L
O

Ž
E

K



37

7844/3 pro 

7711/3 pro 

Výl. odlehčení pat 

 

 

 

 

7844/1 pro  

a pro (41–44)

7844/3 pro  

(45–48)

7711/3 pro P
O

LO
T

O
V

A
R

Y
 N

A
 V

Ý
R

O
B

U
 V

LO
Ž

E
K

7844/1 pro 

7844/3 pro 

7711/3 pro 

P
O

L
O

T
O

V
A

R
Y

 N
A

 V
Ý

R
O

B
U

 V
L

O
Ž

E
K



38

 

 

č. 1 č. 2 č. 3

č. 1 č. 2 č. 3

č. 1 č. 2 č. 3

č. 0 č. 1 č. 2

č. 1 č. 2 č. 3

kapka l+p

 

P
O

L
O

T
O

V
A

R
Y

 N
A

 V
Ý

R
O

B
U

 V
L

O
Ž

E
K



39

č. 1 č. 2 č. 3

č. 1 č. 2 č. 3

č. 1 č. 2 č. 3

č. 1                 č. 2                   č. 3                      č. 4                           č. 5                             č. 6

č. 1                 č. 2                       č. 3                         č. 4                             č. 5                            č. 6

P
O

L
O

T
O

V
A

R
Y

 N
A

 V
Ý

R
O

B
U

 V
L

O
Ž

E
K



ORTOPEDICKÉ VLOŽKY  
A POMŮCKY DO OBUVI 
svorto s.r.o., tel.: +420 241 740 339, e-mail: svorto@svorto.cz, w w w . s v o r t o . c z

V
K

L
Á

D
A

C
Í

S
T

É
LK

Y
D

Ě
T

S
K

É
P

O
D

P
O

R
A

 P
Ř

ÍČ
N

É
 

A
 P

O
D

É
LN

É
 K

LE
N

B
Y

P
O

D
P

O
R

A
 

P
Ř

ÍČ
N

É
 K

LE
N

B
Y

G
E

LO
V

É
V

LO
Ž

K
Y

105 GELOVÉ ŠPIČKY SE SRDÍČKEM
Vhodné pro změkčení došlapu při bolestivé 

chůzi a otlacích v přední části nohy. 

Gelová varianta.

004  VLOŽKY SE SRDÍČKEM ¾
3/4 vložky s povrchem z jehněčí usně. Asymetrické 

srdíčko tvarované zvlášť pro pravou a levou nohu. 

Do těsné obuvi nebo obuvi s otevřenou špičkou.

033  ŠPIČKY SE SRDÍČKEM − KOŽENÉ
Vhodné pro změkčení došlapu při bolestivé chůzi 

a otlacích v přední části nohy. Povrch z jehněčí usně. 

Samolepicí fólie zajišťuje špičku proti posunu v botě.

003  VLOŽKY SE SRDÍČKEM
Vložky s povrchem z jehněčí usně.  Asymetrické  

srdíčko tvarované zvlášť pro pravou a levou nohu. 

Pěnová vrstva maximálně zpříjemňuje chůzi.

011  VLOŽKY CARBONE SE SRDÍČKEM
Vložky s antibakteriálním povrchem. Asymetrické  

srdíčko tvarované zvlášť pro pravou a levou nohu. 

Pěnová vrstva maximálně zpříjemňuje chůzi. 

059  VLOŽKY SE SRDÍČKEM 
A KLENBOU ¾
Vložky s povrchem z jehněčí usně pro mírnou 

podporu podélné a příčné klenby. Vhodné 

do užší obuvi, balerinek nebo do obuvi 

s otevřenou špičkou.

032  VLOŽKY SKELET ¾
Ortopedicky tvarované vložky s povrchem z jeh-

něčí usně. Vhodné do obuvi s otevřenou špičkou 

nebo do obuvi, kde není místo pro celou vložku.

031  VLOŽKY SKELET
Ortopedicky tvarované vložky s povrchem 

z jehněčí usně. Pěnová vrstva maximálně 

zpříjemňuje chůzi. Vložky minimálně zmenšují 

prostor obuvi.

055  VLOŽKY SKELET ANTIBACTERIAL
Ortopedicky tvarované vložky, které svou vysokou 

savostí řeší problém s pocením nohou. Měkký anti- 

bakteriální povrch omezuje šíření nežádoucích 

bakterií v obuvi.

027  VLOŽKY SKELET 
KLIMA KOMFORT
Vysoce prodyšné, ortopedicky tvarované vložky. 

Vhodné pro horké letní dny. Umožňují cirkulaci 

vzduchu a minimálně zmenšují prostor obuvi. 

021  VLOŽKY SKELET ZIMNÍ
Ortopedicky tvarované vložky, které zabraňují 

pronikání chladu a úniku tepla. Nášlapná vrstva 

z česaného polyesteru.

042  VLOŽKY SKELET EVA
Ortopedicky tvarované vložky z měkké a omyva-

telné EVA pěny.  Vhodné i pro sportovní aktivity. 

Perforace stélky odvádí případný pot a zvyšuje 

cirkulaci vzduchu v obuvi.

052  VLOŽKY ORTOPEDICKÉ
Vložky s povrchem z jehněčí usně, vhodné 

pro léčbu příčného a podélného plochonoží.  

Nechybí ani oblíbená podprstová řasa a tlumicí 

polštářek pod patou.

005  VLOŽKY ORTOPEDICKÉ 
S PATNÍM LŮŽKEM
Vysoká patní miska drží kolmé postavení patní 

kosti. Měkký došlap a podprstová řasa přináší 

více pohodlí při chůzi. Nový atraktivní design.

054  VLOŽKY
PRO PODÉLNÉ PLOCHONOŽÍ
Vhodné pro léčbu podélného plochonoží. 

Cíleně chybí podpora příčné klenby. 

Zapuštění kloubů prstů pro jejich odlehčení.

120  GELOVÉ VLOŽKY SE SRDÍČKEM
Měkký gel a krycí stélka z jemného 

veluru ideálně změkčují došlap. 

Podepírají příčnou klenbu.

122  GELOVÉ VLOŽKY MASÁŽNÍ
Masírují a aktivují svaly, což vede ke zlepšení 

krevního oběhu. Bavlněný povrch saje pot.

Vhodné pro celodenní stání na nohou.

125  GELOVÉ VLOŽKY
ANTIŠOKOVÉ S VELUREM
Tvarově shodné s typem 106. Příjemný velurový 

povrch umožňuje hladké vklouznutí do obuvi.

113  GELOVÉ VLOŽKY SE SRDÍČKEM ¾
Minimálně zmenšují vnitřní prostor obuvi. Pode-

pírají příčnou klenbu, změkčují došlap v patě i pod 

klouby prstů. Povrch s antimikrobiální úpravou.

106  GELOVÉ VLOŽKY ANTIŠOKOVÉ
Podepírají podélnou a příčnou klenbu, odlehčují 

bolestivé místa v patě a pod prsty. Vynikající 

tlumicí vlastnosti.

S
P

O
R

T
O

V
N

Í

044  VLOŽKY
ORTOPEDICKÉ DĚTSKÉ
Vložka podepírá podélnou klenbu a zvý-

šeným vnitřním okrajem vyrovnává valgózní 

postavení dolních končetin. Jsou vhodné 

pro léčbu plochonoží. Textilní povrch.

014  VLOŽKY 
S PATNÍM LŮŽKEM DĚTSKÉ
Výrazné patni lůžko udržuje nohy ve správném 

osovém postavení. Povrch obsahuje nano-

částice stříbra pro jejich antibakteriálnost. 

Vložky minimálně zmenšují prostor obuvi.

001  VLOŽKY 
SKELET DĚTSKÉ
Zvýšení pod podélnou klenbou a lůžko

pro patu působí příznivě na správný postoj

dětské nohy. Omyvatelná krycí stélka.

Vložky minimálně zmenšují prostor obuvi.

070  VLOŽKY SPORT STABIL
Pevnější vložky s podporou podélné 

klenby. Působí proti únavě při sportu. 

Vyměkčení přetěžovaných míst pro 

zvýšení komfortu a tlumení nárazů.

071  VLOŽKY SPORT RELAX
Měkčí vložky s podporou podélné 

klenby. Působí proti únavě při sportu. 

Vyměkčení přetěžovaných míst pro 

zvýšení komfortu a tlumení nárazů.

056  STÉLKY ANTIBACTERIAL
Absorbují velký objem vlhkosti, čímž udržují 

chodidlo déle v suchu. Řeší problém s pocením 

nohou. Antibakteriální a antistatické vlastnosti.

058  STÉLKY ZIMNÍ VLNA + ALUFÓLIE 
Alufólie chrání proti chladu, střední vrstva z pruž- 

ného materiálu EVA tlumí nárazy a zlepšuje izolační 

vlastnosti. 100% vlna na povrchu.

126  GELOVÉ STÉLKY 
Tenká gelová stélka s výbornými tlumicími 

vlastnostmi. Vyšší textilní povrch umožňuje 

lépe odvádět vlhkost.

034  STÉLKY KOŽENÉ
Přírodní useň s latexovou pěnou změkčují 

došlap a zvyšují komfort obouvání.

Velikost je možno upravit zastřižením.

063  STÉLKY S PAMĚŤOVOU PĚNOU
Přizpůsobí se anatomii nohy a zajistí ideální 

rozložení tlaků plosky nohy. Velmi pohodlné.

062  STÉLKY PARFÉMOVANÉ
Zajišťují příjemný a svěží pocit. Umožňují 

nohám dýchat a absorbují nárazy. 

061  STÉLKY FLÍS S AKTIVNÍM UHLÍKEM 
Udržují nohy v teple a zároveň regulují pocení 

a zabraňují tvorbě zápachu. 

064  STÉLKY ANTIBACTERIAL UNI 
Regulují pocení, zabraňují tvorbě zápachu. 

Antibakteriální a protiplísňová úprava.

Univerzální velikost 3646.

065  STÉLKY ANTIBACTERIAL KOKOS
Kombinace kokosového vlákna a absorpčního ma- 

teriálu na povrchu reguluje pocení a zabraňuje tvor-

bě zápachu. Antibakteriální a protiplísňová úprava.

010  STÉLKY CARBONE UNI
Vynikají vysokou savostí a omezují šíření 

nežádoucích bakterií díky aktivnímu uhlíku.

Univerzální velikost 3646.

D
E

FO
R

M
A

C
E

 P
R

S
T

Ů
P

O
D

P
A

T
Ě

N
K

Y
D

E
FO

R
M

A
C

E
 K

LO
U

B
U

 
H

A
LL

U
X

 V
A

LG
U

S
P

O
M

Ů
C

K
Y

 P
R

O
 

P
O

H
O

D
LN

O
U

 C
H

Ů
Z

I
N

E
S

M
E

K
Y

2 cm 

1,5 cm 

1 cm 

0,5 cm 

svorto s.r.o.

tel.: +420 241 740 339

e-mail: svorto@svorto.cz

w w w.svor to.c z

P
O

D
P

O
R

A
 P

Ř
ÍČ

N
É

 A
 P

O
D

ÉL
N

É 
K

LE
N

B
Y

083  NESMEKY SPORT
Ideální na všechny zasněžené 

nebo zledovatělé povrchy v zim-

ním období. Pryžový materiál 

umožňuje snadné a rychlé

nasazení. Z důvodů různých

typů obuvi doporučujeme

vyzkoušet vybranou velikost. 

Vhodné pro vycházkovou

i sportovní obuv. Díky důmyslnější

fixaci na špičce boty lze použít 

i v hlubším sněhu.

081  NESMEKY MINI 
Ideální na zledovatělé městské 

chodníky. Pro jejich minimální 

velikost a snadné nasazení na 

obuv jsou praktickou pomůckou

do kapsy i kabelky v zimním 

období. Univerzální velikost. 

080  NESMEKY MAGIC 
Ideální na všechny zasněžené 

nebo zledovatělé povrchy 

v zimním období. Pryžový 

materiál umožňuje snadné 

a rychlé nasazení. Z důvodů 

různých typů obuvi doporu-

čujeme vyzkoušet vybranou 

velikost. Vhodné pro vycház-

kovou i sportovní obuv.

036  PODPORA PRSTŮ – ŘASA
Podepírá a rovná kladívkové prsty. Zabraňuje plnému 

sevření prstů a tím brání vzniku otlaků na kloubech. 

Měkký latex je potažen jemnou jelenicovou usní.

101  GELOVÝ
KOREKTOR MEZIPRSTNÍ
Vyplňuje prostor mezi palcem

a druhým prstem, rovná vbočený

palec. Odstraňuje tření a chrání

prsty proti odřeninám.

111  GELOVÝ KOREKTOR FLAT
Plošky na horní a spodní straně brání 

pohybu korektoru při chůzi.

020  SRDÍČKA ZÁVĚSNÁ
Podpora příčné klenby. Umožňuje celodenní použití 

bez ohledu na změnu obuvi či chůzi v ponožkách.

Poutko pruženky zajišťuje správnou polohu srdíčka.

013  POLŠTÁŘKY
PROTISKLUZOVÉ SAMOLEPICÍ
V otevřené letní obuvi brání posunu nohy.

124  GELOVÉ POLŠTÁŘKY SAMOLEPICÍ
Změkčují došlap v patě. Vhodné do otevřené obuvi, 

použitý průsvitný gel nenarušuje její vzhled.

115  GELOVÉ ŠPIČKY 
DO LODIČEK SAMOLEPICÍ
Zpříjemňují a usnadňují chůzi, změkčují došlap 

v místě nejčastějšího výskytu bolestivých otlaků.

 

046  PODPATĚNKY PRO PATNÍ OSTRUHU 
Odlehčují a změkčují bolestivý došlap při potížích s patní ostru-

hou. Vyrobeny z měkkého latexu s jehněčí usní na povrchu.

041  PODPATĚNKY PRO ODLEHČENÍ PATY
Vyvýšením paty odlehčují tlak na patní kost. Prevence vzniku 

patní ostruhy. Z tužšího polyuretanu. Povrch z jehněčí usně.

103  GELOVÁ PODPORA PRSTŮ − ŘASA
Podepírá a rovná kladívkové prsty. Zabraňuje plnému 

sevření prstů a tím brání vzniku otlaků na kloubech. 

Měkký silikonový gel.

112  GELOVÝ CHRÁNIČ PALCE
Chrání výrůstky a otlaky na kloubu palce. 

Snižuje bolestivé tření při dotyku s obuví. 

131  GELOVÝ KOREKTOR
S CHRÁNIČEM PALCE
Rovná vbočený palec a chrání kloub

palce při bolestivém otlaku.

132  GELOVÝ 
KOREKTOR S NÁVLEKEM
Pružný návlek výborně fixuje 

korektor ve správné poloze.

048  BANDÁŽE PRUŽNÉ SE SRDÍČKEM 
Stahují přední část nohy v místě prstních kloubů 

a podepírají příčnou klenbu latexovým srdíčkem.

Umožňují celodenní použití i naboso.

102  GELOVÝ SEPARÁTOR MEZIPRSTNÍ
Brání tření prstů, vzniku oděrek a otlaků.

121  GELOVÝ NÁVLEK
Gelové kolečko uvnitř pružného návleku 

chrání před tlakem na bolestivá místa prstů.

134  GELOVÝ CHRÁNIČ PRSTU
Pomáhá řešit problematiku nehtů a kuřích ok.

Chrání prst po celém jeho obvodu i na špičce.

119  GELOVÝ NÁVLEK TUBUS
Elastický návlek s gelovým vnitřkem.

Chrání klouby prstů před tlakem

a třením. Zastřihnutím lze upravit

na požadovanou velikost.

051  KOREKTOR
KLADÍVKOVÝCH PRSTŮ
Široká pruženka rovná současně 3 kladívkové prsty. 

Tvarováno zvlášť pro levou a pravou nohu.

029  KOREKTOR MOLITAN
Prodyšný korektor. Vyjímatelná jádra

umožňují stupňovat tlak.

049  KOREKTOR MEZIPRSTNÍ 
Omyvatelná silikonová pryž s pružnými

přepážkami v dutém jádru, které vytváří

požadovaný tlak na vyrovnání palce.

038  KOREKTOR TŘÍVRSTVÝ
Prodyšný korektor optimálně vyplňuje

prostor mezi palcem a druhým prstem.

024  SRDÍČKA SAMOLEPICÍ L+P
Podpora příčné klenby. Tvarování pro levou 

a pravou nohu. Více povrchových variant. 

Opatřeno samolepicí fólií. 

015  PATIČKY SAMOLEPICÍ
Proti vyzouvání a nerovnostem v patní části obuvi.

Přírodní hovězinová useň v tělové barvě.

016  PATIČKY SAMOLEPICÍ – ČERNÉ
Proti vyzouvání a nerovnostem v patní části obuvi. 

Přírodní hovězinová useň v černé barvě.

123  GELOVÉ PATIČKY SAMOLEPICÍ
Proti vyzouvání a nerovnostem v patní části

obuvi. Hladký, měkký a průsvitný gel.

130  GELOVÝ CHRÁNIČ MALÍKU 
Používá se k ochraně kloubu malíku

při bolestivém otlaku. 

 

133  GELOVÝ KOREKTOR 
S DVOJITÝM KROUŽKEM
Dvojitý kroužek navléknutý na palec

a druhý prst dokonale fixuje korektor

v prostoru mezi prsty.

135  GELOVÝ KOREKTOR DUO
Gelový korektor DUO je spojením korektoru

s dvojitým kroužkem a chráničem kloubu 

palce proti bolestivým otlakům.

045 PODPORA KLENBY PODÉLNÉ 
Používá se tam, kde není dostatek místa pro celou 

nebo 3/4 vložku. Povrch je překryt jehněčí usní. 

Samolepicí fólii na spodní straně se fixuje do obuvi. 

 

104  GELOVÝ KROUŽEK 
114  GELOVÝ OVÁL SAMOLEPICÍ
Chrání a odlehčují bolestivá místa, jejich výjimečná 

přilnavost zajišťuje přímý a úplný kontakt s pokožkou. 

Lepí se přímo na postižené místo na noze.

039  PODLOŽKA PRSTŮ – HŘEBEN
Prodyšná pomůcka brání tření prstů, vzniku oděrek 

a otlaků. Využívá se i při lakování nehtů.

060  ANTIBAKTERIÁLNÍ OSVĚŽOVAČE OBUVI
Pohlcují vlhkost, čímž vytváří nevhodné klima pro šíření 

bakterií. Osvěžují obuv příjemnou vůní. Obsahují pouze 

100% přírodní minerální látky.

047  PODPATĚNKY ASYMETRICKÉ 
Pro vyrovnání osového postavení chodidel. Lze použít pro 

vbočené i vybočené vychýlení osy. Povrch z jehněčí usně.

022  PODPATĚNKY LATEX
Tlumí nárazy na patní kost a zlepšují pohodlí v obuvi. 

Vyrobeny z měkkého latexu s jehněčí usní na povrchu.

050  KOREKTOR
KLADÍVKOVÉHO PRSTU
Široká pruženka rovná druhý, třetí nebo čtvrtý prst.

Univerzální pro levou a pravou nohu.

030  BANDÁŽ NOČNÍ HALLUX VALGUS 
Je velmi účinným pomocníkem při korekci vbočeného 

palce. Používá se zejména v klidu nebo v průběhu 

spánku. Noční bandáž je kombinací dlahy a měkké 

kožené přezky s upínacím páskem ze suchého zipu, 

který umožňuje stupňovat tlak na vyrovnání osy 

palce. Je tvarovaná zvlášť pro levou a pravou nohu.

026  BANDÁŽ HALLUX VALGUS DENNÍ
Efektivní pomůcka pro prevenci a fixaci vbočeného 

palce s možností použití přes den i noc. 

018  SRDÍČKA SAMOLEPICÍ – KAPKA
Podpora příčné klenby. Nalepením na stélku 

upravují anatomické tvarování obuvi. Více po-

vrchových variant. Opatřeno samolepicí fólií. 

019  METAPOLŠTÁŘ
Změkčuje došlap a zmírňuje tlak na 

bolestivá místa v přední části chodidla.

Prodyšný, bavlněný povrch

110  GELOVÝ METAPOLŠTÁŘ
Změkčuje došlap a zmírňuje tlak na

bolestivá místa v přední části chodidla.

Měkký gel je maximálně šetrný k noze.

006  NÁVLEK
Víceúčelová prodyšná ochranná pomůcka. 

Chrání klouby prstů před tlakem a třením. 

Zastřihnutím lze upravit na požadovaný tvar.

017  PODPATĚNKA KOREKČNÍ
Podpatěnky různých výšek se využívají při vyrovnání 

rozdílu délky dolních končetin. Povrch z jehněčí usně.

109  GELOVÉ PODPATĚNKY SE ZVÝŠENÝM OKRAJEM
Díky zvýšenému okraji lépe chrání paty při chůzi a zároveň udržují 

jejich dobrou stabilitu. Jsou vhodné při bolestech paty a potížích 

s patní ostruhou. Zvýšený okraj brání pohybu podpatěnky v obuvi.

107  GELOVÉ PODPATĚNKY ANTIŠOKOVÉ
Při zvýšené námaze pomáhají přetíženým vazům a svalům.

Minimalizují zatížení kotníku, kyčelního kloubu a páteře.

108  GELOVÉ PODPATĚNKY PRO OSTRUHU
Odlehčují a změkčují bolestivý došlap při potížích s patní ostru-

hou. Měkký silikonový gel ideálně změkčuje došlap a chrání patu.

40

MARKETING

Stojan malý Stojan otočný

Stojan velký

Drátěný program

PŘEHLED SORTIMENTU
Kartonová oboustranná cedule nebo plakát

M
A

R
K

E
T

IN
G

NO
VIN

KA



 FRANCOUZSKÉ             
  

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

FRANCOUZSKÉ             
  

34 35 36 37 38 39 40 41

 FRANCOUZSKÉ              
  

41 42 43 44 45 46 47 48

 METRICKÉ (cm)             
 

14,5 15 15,5 16 17 17,5
 

18 18,5 19 20 20,5 21 22 22,5 23

 METRICKÉ (cm)               
 

22,5 23 23,5 24 25 26 26,5 27

 METRICKÉ (cm)              
 

27 28 29 29,5 30 30,5 31 32

TABULKA VELIKOSTÍ 
ORTOPEDICKÝCH VLOŽEK A POMŮCEK DO OBUVI

D
Ě

T
S

K
É

D
Á

M
S

K
É

P
Á

N
S

K
É

Délka stélky (cm)

Délka stélky (cm)

Délka stélky (cm)

Délka stélky (cm)

Délka stélky (cm)

Velikost

Velikost

Velikost

ORIENTAČNÍ TABULKA VELIKOSTÍ 
ORTOPEDICKÝCH VLOŽEK A POMŮCEK DO OBUVI



svorto s.r.o.

Hlavní sídlo:
Průběžná 787/30, 100 00 Praha 10

objednávky: tel. +420 241 740 339, mob. +420 777 100 742
kancelář:  tel. +420 241 740 341

 e-mail: svorto@svorto.cz
www.svorto.cz

Prodej ortopedických vložek a pomůcek,
 sportovní vložky na míru:

Praha 2, Tylovo náměstí 4 (Tylova pasáž), tel. +420 233 322 096

Ortopedické vložky na míru:
Praha 2, Bělehradská 77, tel. +420 222 515 215

Většinu výrobků nabízí také velkoobchody:


